LICEO ODIERNA G.B.
CORSO SICILIA

Palma di Montechiaro
92020

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE
ITALIANO

ITALIANO

LATINO

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

AGPS02201B | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 1A Anno Scolastico 2024-2025
Corso: LICEO SCIENTIFICO
. Autore / Curatore / Titolo . Prezzo
Codice Volume Traduttore Sottotitolo Vol. Editore €)
E SULLA MIA TESTA C'E IL CIELO
9788805080601 |MAGLIOLI PIERO CORSO DI IRC PER LE SCUOLE SECONDARIE DI U [SEI 17,90
SECONDO GRADO CON NULLA OSTA CEI
FACCIAMO IL PUNTO + CD + SCHEMI DI SINTESI E
9788805076291 "A"QNEELLI ANNA MARIA / DEGANIL |1 pe) | £ U [SEI 21,80
GRAMMATICA LESSICO SCRITTURA
DE COSTANZO DIEGO / BERGOMI | CAFFE' LETTERARIO (IL)
9788826819907 | E171a / RE STEFANO ROMANZO E RACCONTO + QUADERNO COMPETENZE (Y ATLAS 27,20
BETTINI MAURIZIO / FERRO NUOVO MYTHOS (IL)
9788868897208 || 1ora CULTURA E LETTERATURA NELL'ANTICHITA U |[PALUMBO 24,50
DE COSTANZO DIEGO / FLORIDI  |CAFFE' LETTERARIO (IL)
9788826819921 | Scia CPICA U |ATLAS 13,90
TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI |QUAE MANENT
9788848266185 | \NGELO / CAPPELLETTO PIETRO | GRAMMATICA + LABORATORIO 1 U |[POSEIDONIA 39,30
FERRUTA LAURA / ROONEY WORLD IN PROGRESS MONDADORI FOR
9788864262017 \yapy ; KNIPE SERGIO VOLUME UNICO U |EnGLISH 21,80
BONOMI MAURETTA / KAYE OPEN SPACE
9788841643556 |\ ppnn' /| IVERANT LAURA U |EUROPASS 30,60
BONOMI MAURETTA / BELOTTI |STAY CONNECTED + COMPANION
9788841651858 |\aNUEl 7 MORGAN JAMES U |EUROPASS 29,90
TALENT 1 CAMBRIDGE
9781108687751 |IAA WV SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI DIGITALI Y |UNIVERSITY PRESS | 33/60
BOTH SIDES LEVEL A2/B1 STUDENT'S CAMBRIDGE
9781009090087 |AA VV BOOK/WORKBOOK COMBO WITH EBOOK u R pRESs 3240
9788883394508 |A GALLAGHER / F GALUZZI GET INTO GRAMMAR AND VOCABULARY U |PEARSON LONGMAN 30,20
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STORIA E
GEOGRAFIA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA
TERRA

STORIA DELL'ARTE

DISEGNO

DISEGNO

DISEGNO

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

SCIENZE MOTORIE
E SPORTIVE

Dotazione libraria per classe

9788830219687

9788826818238

9788805075409

9788826820408

9788858327302

9788857792224

9788858324516

9788858324509

9788863084108

9788839303967

9788857794099

BRANCATI / PAGLIARANI / MOTTA

TREZZI SONIA / NOBILI LORENA

FABBRI SERGIO / MASINI MARA

PISTARA' PAOLO

CAMPANARO / MANDRONE

ADORNO PIERO / MASTRANGELO
ADRIANA

FORMISANI FRANCO

FORMISANI FRANCO

GALLI ROBERTA

CHIESA E TAINI D MONTALBETTI L
FIORNI A

ZOCCA / SBRAGI

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

332,15

Chiudi

HABITAT STORIA
VOLUME 1

TECNICHE MATEMATICHE + LABORATORIO
ALGEBRA STATISTICA GEOMETRIA

QUANTUM + LABORATORIO
CORSO DI FISICA PER IL PRIMO BIENNIO DEI LICEI
SCIENT. E DELLE SC. APPLICATE

CHIMICA. MODELLI E REATTIVITA' - TOMO A
DALLA MATERIA ALLA CHIMICA NUCLEARE

SCIENZE DELLA TERRA 2030 V.1

ARTE DEL MONDO (L') VERSIONE IN 3 VOLUMI V.1
1. DALLA PREISTORIA AL GOTICO INTERNAZIONALE

GEOMETRIE DEL BELLO VOL.B
PROSPETTIVA, DISEGNO A MANO LIBERA E
DIGITALE, ARCHITETTURA

GEOMETRIE DEL BELLO VOL.A
A. COSTRUZIONI GEOMETRICHE, PROIEZIONI
ORTOGONALI, ASSONOMETRIA+DVD

DISEGNA SUBITO
VOLUME 1 ED. 2019

ATTIVI! SPORT E SANE ABITUDINI
VOLUME UNICO + EBOOK + ATTIVI! MAGAZINE

PROFESSIONE SPORT - EDIZIONE ARANCIONE
CORSO DI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE PER
LA SCUOLA SECONDARIA DI IT GRADO

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE
ATLAS

SEI

ATLAS

LOESCHER EDITORE

D'ANNA

LOESCHER EDITORE

LOESCHER EDITORE

ELECTA SCUOLA

MARIETTI SCUOLA

D'ANNA

28,50

34,40

24,60

17,30

16,50

34,70

18,40

23,90

23,40

22,45

17,40
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