LICEO ODIERNA G.B. CORSO SICILIA

**AGPS02201B** 

Classe: 1 A

Corso: LICEO SCIENTIFICO

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO** Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Palma di Montechiaro 92020

Nuova adozione Consigliato acquistare Materia / Autore / Curatore / **Titolo** Prezzo **Codice Volume** Vol. Editore Disciplina **Traduttore** Sottotitolo (€) E SULLA MIA TESTA C'È IL CIELO Si RELIGIONE 9788805080601 MAGLIOLI PIERO CORSO DI IRC PER LE SCUOLE SECONDARIE DI SFI 17,90 Si No SECONDO GRADO CON NULLA OSTA CEI FACCIAMO IL PUNTO + CD + SCHEMI DI SINTESI E ITALIANO MANDELLI ANNA MARIA / DEGANI TABELLE 9788805076291 SEI 21,80 No Si No GRAMMATICA ANNA GRAMMATICA LESSICO SCRITTURA DE COSTANZO DIEGO / BERGOMI CAFFE' LETTERARIO (IL) Si ITALIANO ANTOLOGIE 9788826819907 ATLAS No No 27,20 ROMANZO E RACCONTO + OUADERNO COMPETENZE LETIZIA / RE STEFANO BETTINI MAURIZIO / FERRO NUOVO MYTHOS (IL) ITALIANO 9788868897208 PALUMBO 24,50 No No Ap LICIA CULTURA E LETTERATURA NELL'ANTICHITÀ DE COSTANZO DIEGO / FLORIDI CAFFE' LETTERARIO (IL) ITALIANO 9788826819921 U ATI AS 13,90 No Si No LUCIA **EPICA** TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI OUAE MANENT U LATINO 9788848266185 POSEIDONIA Si 39,30 No No ANGELO / CAPPELLETTO PIETRO GRAMMATICA + LABORATORIO 1 FERRUTA LAURA / ROONEY **WORLD IN PROGRESS** MONDADORI FOR U INGLESE 9788864262017 21,80 No No Ap MARY / KNIPE SERGIO **VOLUME UNICO ENGLISH** BONOMI MAURETTA / KAYE OPEN SPACE U INGLESE 9788841643556 **EUROPASS** 30,60 No Ap No VERNA / LIVERANI LAURA BONOMI MAURETTA / BELOTTI STAY CONNECTED + COMPANION U INGLESE 9788841651858 **EUROPASS** 29,90 No No Ap MANUEL / MORGAN JAMES TALENT 1 CAMBRIDGE INGLESE 9781108687751 AA VV 33,60 No Si No SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI DIGITALI UNIVERSITY PRESS **BOTH SIDES LEVEL A2/B1 STUDENT'S** CAMBRIDGE BOOK/WORKBOOK COMBO WITH EBOOK U INGLESE 9781009090087 AA VV 32,40 Si No Ap UNIVERSITY PRESS GET INTO GRAMMAR AND VOCABULARY INGLESE 9788883394508 | A GALLAGHER / F GALUZZI U PEARSON LONGMAN 30,20 No No Ap

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788857794099	ZOCCA / SBRAGI	PROFESSIONE SPORT - EDIZIONE ARANCIONE CORSO DI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE PER LA SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO	U	D'ANNA	17,40	Si	No	Ap
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303967	CHIESA E TAINI D MONTALBETTI L FIORNI A	ATTIVI! SPORT E SANE ABITUDINI VOLUME UNICO + EBOOK + ATTIVI! MAGAZINE	U	MARIETTI SCUOLA	22,45	No	Si	No
DISEGNO	9788863084108	GALLI ROBERTA	DISEGNA SUBITO VOLUME 1 ED. 2019	1	ELECTA SCUOLA	23,40	No	No	Ap
DISEGNO	9788858324509	FORMISANI FRANCO	GEOMETRIE DEL BELLO VOL.A A. COSTRUZIONI GEOMETRICHE, PROIEZIONI ORTOGONALI, ASSONOMETRIA+DVD	1	LOESCHER EDITORE	23,90	No	No	Ap
DISEGNO	9788858324516	FORMISANI FRANCO	GEOMETRIE DEL BELLO VOL.B PROSPETTIVA, DISEGNO A MANO LIBERA E DIGITALE, ARCHITETTURA	2	LOESCHER EDITORE	18,40	No	No	Ap
STORIA DELL'ARTE	9788857792224	ADORNO PIERO / MASTRANGELO ADRIANA	ARTE DEL MONDO (L') VERSIONE IN 3 VOLUMI V.1 1. DALLA PREISTORIA AL GOTICO INTERNAZIONALE	1	D'ANNA	34,70	No	Si	No
SCIENZE DELLA TERRA	9788858327302	CAMPANARO / MANDRONE	SCIENZE DELLA TERRA 2030 V.1	1	LOESCHER EDITORE	16,50	No	Si	No
СНІМІСА	9788826820408	PISTARA' PAOLO	CHIMICA. MODELLI E REATTIVITA' - TOMO A DALLA MATERIA ALLA CHIMICA NUCLEARE	U	ATLAS	17,30	No	Si	No
FISICA	9788805075409	FABBRI SERGIO / MASINI MARA	QUANTUM + LABORATORIO CORSO DI FISICA PER IL PRIMO BIENNIO DEI LICEI SCIENT. E DELLE SC. APPLICATE	U	SEI	24,60	No	Si	No
MATEMATICA	9788826818238	TREZZI SONIA / NOBILI LORENA	TECNICHE MATEMATICHE + LABORATORIO ALGEBRA STATISTICA GEOMETRIA	1	ATLAS	34,40	No	Si	No
STORIA E GEOGRAFIA	9788830219687	BRANCATI / PAGLIARANI / MOTTA	HABITAT STORIA VOLUME 1	1	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	28,50	Si	Si	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

332,15

<u>Chiudi</u>